Sêrbu, care
după un morb scurt, dar plin de suferinţe
Joi în 17/29 Septemvrie în etate de 57 ani
şi-a dat nobilul ei sufiet în manile crea-
toriului. Aşezarea osemintelor pământeşti
spre vecinică odihnă — conform ritului gr.
or. rom. va avea loc Sâmbătă în 19 Sep.
(1 Oct ) după amiazi la 3 oare, din locuinţa
proprie, strada contele Sorro Nr. 50. Lugoş în
17/29 Sep. 1898.

Ioan Cadariu, soţ, George Cadariu, Elena
ra'mt. Moldovan, Cristina mărit. Ţiucu,
Ioan Cadariu, stud. jur. ca fii şi fipe ; Iulia
Iacobescu născ. Sêrbu oră ; Elena Cadariu
cumnată ; Iosif Moldovan, Ioan Ţucu, Ema
Cadariu, născ. Pctroviciu, ca gineri şi noră.